695

FRANCESCO SFORZA, CONSIDERATA LA RICHIESTA DEL PODESTÀ DI TORTONA PER ILARIO DE VALLE, ABITANTE IN QUELLA CITTÀ, CONDANNATO PER IL PORTO D'ARMI (ARMI PRESE PER DIFENDERE SÈ E LE COSE SUE), CONCEDE A ILARIO LA GRAZIA E VUOLE CHE TUTTO VENGA, IN RELAZIONE A CIÒ, PER SEMPRE E DIMENTICATO E ANNULLATO

1452 febbraio 5, Milano.

**120r** Potestati Dorodoni.

Actentis iis, que nobis rescripsisti in re condepnationis facte contra Ilarium de Valle, civitatis illius nostre habitorem, occaxione portationis armorum, que asumpsisse debuit ad sui et rerum suarum defensionem, nec minus considerantes involute petitionis seriem, contentus reddimur et eidem Ilario (h)ac de ea gratiam facimus et remissionem, volentes quod dictam condepnationem et quelibet alia proinde facta cancelles, revoces et anulles, et

cancellari, cassari et omnino revocari facias de quibuscumque libris et scripturis in quibus descripta reperiantur, taliter quod ullo futuro tempore Illarius ipse (h)ac de re molestari quovismodo non possit.

Data Mediolani, die v februarii MCCCCLII.

696

FRANCESCO SFORZA ORDINA CHE, CAUSA L'ASSENZA DALLA VALTELLINA DEL CAUSIDICO BARTOLOMEO DE CAPUTIIS, I PROCEDIMENTI GIUDIZIARI NEI QUALI EGLI È PROCURATORE RIMANGANO SOSPESI FINO AL SUO RITORNO.

1452 gennaio 19, Milano.

Dux Mediolani et cetera, Papie Anglierieque comes ac Cremone dominus, bono moti respectu, maxime ne propter absentiam Bartolomey de Caputiis, causidici e Valle nostra Telina, cause in quibus ipse est procurator in dicta valle detrimentum pati veniant, quod minus equum videretur, instantiam causarum earundem a die odierna usque ad diem redditus ipsius Bartolomey in Valtelina inclusive suspendimus per presentes, et in suspense **a** teneri volumus et iubemus. In quorum testimonium presentes fieri iussimus et registrarari, nostrique sigilli munimine roborari.

Data Mediolani, die xviii ianuarii MCCCCLII.

**a** *così in A*

697

FRANCESCO SFORZA VUOLE CHE IL PODESTÀ DI PAVIA, IN CONSIDERAZIONE DEL RICORSO PRESSO DEL DUCA FATTO DA MATTEO DA MEDA E TENUTO PRESENTE CHE SI TRATTA DI VERTENZA TRA FRATELLI, CHIAMI DA LUI LE PARTI E CERCHI DI INDURLE A UN COMPROMESSO TRAMITE UN PROBO UOMO. NON RIUSCENDOVÌ, AMMONISCA DETTE PARTI A PRESENTARSI, ENTRO IL TERMINE CHE IL PODESTÀ FISSERÀ LORO, DI PORTARSI DAI MEMBRI DEL CONSIGLIO DI GIUSTIZIA, GIÀ AL CORRENTE DI DETTA CAUSA.

1452 febbraio 5, Milano.

**120v** Potestati Papie.

Dominus Matheus de Medda ad nos recursum habuit cum supplicatione, quam videbis introclusam, cuius continentiam atendentes, maxime ut controversia, de qua supplicatio ipsa commemorat, que inter fratres vertitur habilius sublevetur, mandamus tibi et volumus quatenus, habitis coram te partibus, studeas illas inducere ad sese compromitendum in aliquem probum virum, qui differentiam **a** erradicare et penitus tolerare habeat: quod, ubi fieri non possit, eo casu admoneas partes ipsas ut intra illum terminum, quem tu putaveris convenientem, compareant coram spectabilibus de Consilio nostro iustitie, coram quibus causa huiusmodi pertractata alias esse videtur.